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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS ALMA ATA
NOMOR : \84/AISKIUAAIXI2025

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2025/2026
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
UNIVERSITAS ALMA ATA

el el AUl
Rektor Universitas Alma Ata

Menimbang : a. Bahwa dalam rangka meningkatkan kelancaran jalannya kegiatan
belajar mengajar pada Program Studi S1 Manajemen Universitas Alma
Ata dengan sebaik-baiknya, maka perlu mengangkat dosen pengampu
mata kuliah semester Ganijil tahun akademik 2025/2026;

b. Bahwa nama-nama yang tersebut di dalam lampiran Surat Keputusan
ini dipandang mampu untuk diangkat menjadi dosen pengampu mata
kuliah semester Ganjil tahun akademik 2025/2026 Program Studi S1
Manajemen Universitas Alma Ata;

¢. Bahwa untuk pengangkatan tersebut diperlukan adanya surat
keputusan

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336)

2. Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi

4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 tentang
Kerangka Kualifikasi Nasional indonesia

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor: 155/KPT/1/2016 tentang Perubahan Bentuk Sekolah
Tinggi limu Kesehatan Alma Ata menjadi Universitas Alma Ata

7. SK Dirjen Pendis No. 7033 tahun 2016 tentang ijin perubahan nama
STIA menjadi FAI pada Universitas Aima Ata di Kabupaten Bantul
Daerah Istimewa Yogyakarta

8. Akte No. 6, Tahun 2006 tentang Pendirian Yayasan Alma Ata;

9. Akta No 04 Tahun 2021 tentang Keputusan Pembina Yayasan Alma
Ata;

10.Keputusan Ketua Yayasan Alma Ata Nomor 095/A/SK/YAA/XII/2019
tentang Pengangkatan Rektor Universitas Aima Ata.
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Memperhatikan : 1. Statuta Universitas Alma Ata
2. Visi Misi Tujuan dan Sasaran UAA 2040
3. Usulan Program Studi S1 Manajemen

MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama . Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan

ini sebagai dosen pengampu mata kuliah semester Ganjil tahun akademik
2025/2026 Program Studi S1 Manajemen Universitas Alma Ata.

Kedua . Nama Dosen dan mata kuliah yang diampu seperti dalam lampiran Surat
Keputusan ini.

Ketiga . Biaya yang timbul akibat diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan
pada anggaran yang sesuai di lingkungan Universitas Alma Ata.
Keempat . Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan

apabila dikemudian hari ternyaa terdapat kekeliruan pada keputusan ini
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di  : Yogyakarta
Padatanggal  : 03 Oktober 2025

Prof. Dr. H. Hamam Had, WS, Sc.D., Sp.GK./

ALMA ATA
Tembusan:

1. Wakil Rektor bidang Akademik, Kemahasiswaan dan Keagamaan
Wakil Rektor bidang Administrasi Umum dan Sumber Daya

Dir. Pembelajaran

Ka.Biro Keuangan

Dekan FEB

Ketua Program Studi S1 Manajemen

Kepala PPKREP

Yang bersangkutan

Arsip
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FEBO36

Capacity Building I!

Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc

Farah Nur Syafi'ah Wijayanti, S.M., M.Sc

Dimas Wibisono, S.E., M.B.A

064 j P i ibi .E., M.B. : - .
MNJ Manajemen Pemasaran Dimas Wibisono, S.E., M.B.A 2 | Eiisa Jayanti Lestari, S.E., MM
MNJO45 Manajemen §umber Ridho Satria Harahap, S.|.Kom., Ridho Satria Harahap, S.1.Kom., M.BA
Daya Manusia M.B.A
Sistem Informasi . . . 1 | Elisa Jayanti Lestari, S.E., M.M
7 | EL M.
MNJO71 Manajemen Elisa Jayanti Lestari, S.£, MM 2 | Dita Danianti, S.Kom., M.Kom
1 Achmad Subhan Yazid, S.Kom., M.Cs.
Kealmaataan !I: (Teori
. ' Achmad Subhan Yazid, S.Kom., | 2 | Nurul Aeni M.S.} (Praktek)
UAAD10 'L:)t:;i'zah dan Praklek M.Cs. (Teori) 3 | Ustadz Ahmad Rikza Albana, al Hafidz
4 | Facry Ali, M.Pd.
5 | Sukati, M.Pd.
. ‘ Dhidin Noer Ady Rahmanto, 1 Dhidin Noer Ady Rahmanto, S.E.l., M.E,,
MNJO37 Perekonomian Indonesia SEL ME. AFA AFA.
e 2 | Al Hag Kamal, S.EI., MA.
. . Silvia Waning Hiyun Puspita 1 | Silvia Waning Hiyun Puspita Sari, S.E., M.Sc
MNJo77 Akuntansi Manajemen Sari, S.E., M.Sc 2 | Nur Hayatiningsih, S.E., M.B.A

MNJ043

Manajemen Rantai

Ridho Satria Harahap, S.I.Kom.,,

Ridho Satria Harahap, S.I.Kom., M.B.A

MNJ042

Perilaku Konsumen

Dimas Wibisono, S.E., M.B.A

Dimas Wibisono, S.E., M.B.A

Elisa Jayanti Lestari, S.E., M.M
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UNIVERSITAS ALMA ATA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
PROGRAM STUDI AKUNTANSI
Alamat: JI. Brawijaya 99, Yogyakarta 55183

SILABUS PERILAKU KONSUMEN

Program Studi : Manajemen Nama Dosen : Elisa Jayanti Lestari, S.E.,M.M
Mata Kuliah : Perilaku Konsumen Email : elisajayantilestari@almaata.ac.id
SKS : 3 (tiga)
Semester : 3 (tiga)
Minggu Materi Pembelajaran Sub Materi
. Pengertian, ruang lingkup, pentingnya perilaku
1 Konsep Dasar Perilaku Konsumen
konsumen
2 Model Perilaku Konsumen Model stimulus-respon, model keputusan
konsumen
3 Motivasi dan Kebutuhan Konsumen Teori kebutuhan Maslow, motivasi pembelian
4 Persepsi Konsumen Proses persepsi, faktor yang mempengaruhi
persepsi
5 Pembelajaran Konsumen Teori pembelajaran, pengalaman konsumen
6 Sikap Konsumen Pengertian sikap, komponen sikap, perubahan
sikap
7 Kepribadian dan Gaya Hidup Tipe kepribadian, lifestyle konsumen
UTsS Ujian Tengah Semester
8 Faktor Sosial Kelompok referensi, keluarga, status sosial
9 Faktor Budaya Budaya, sub budaya, kelas sosial
10 Proses Pengambilan Keputusan Tahapan keputusan pembelian
11 Perilaku Konsumen Digital Konsumen online, media sosial, e-WOM
12 Customer Journey Tahapan customer journey, touchpoint
13 Kepuasan dan Loyalitas Konsumen Kepuasan, loyalitas, retensi pelanggan




14 Consumt}a(r Insight dan Riset Metode riset konsumen, analisis perilaku
onsumen
UAS Ujian Akhir Semester

Komponen Penilaian:

1. Keaktifan / Partisipasi 10%

2. Tugas dan Kuis 30%

3. UTS 30%

4. UAS 30%
Referensi:

1. Leon G. Schiffman & Joseph Wisenblit. (2019). Consumer Behavior. Pearson.

2. Michael R. Solomon. (2020). Consumer Behavior: Buying, Having, and Being. Pearson.

3. Del I. Hawkins & David L. Mothersbaugh. (2019). Consumer Behavior: Building Marketing Strategy.
McGraw-Hill.



UNIVERSITAS ALMA ATA
MANAJEMEN

JI. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

(A Universitas
== Alma Ata

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GAN]JIL

Mata Kuliah
Dosen Pengampu

MNJ042 - Perilaku Konsumen
Dimas Wibisono, S.E., M.B.A.

Program Studi MANAJEMEN
Sem/Kelas 3/01
Jumlah Peserta : 40

Tipe Pertemuan Teori

NO

PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA

HADIR | TIDAK
HADIR

%
HADIR

Pertemuan Ke-1

Senin, 15 September
2025

Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang : MAM
101

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

PERTEMUAN 1

40 0

100%

Pertemuan Ke-2
Jumat, 26 September
2025

Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Manhattan Square 202

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

PERTEMUAN 2

39 1

97.5%

Pertemuan Ke-3

Sabtu, 11 Oktober 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
Elearning 1

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

PERTEMUAN 3

33 7

82.5%

Pertemuan Ke-4
Kamis, 16 Oktober
2025

Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
Manhattan Square 202

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

PERTEMUAN 4

40 0

100%

Pertemuan Ke-5

Jumat, 17 Oktober 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
301

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

PERTEMUAN

33 7

82.5%




NO

PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA

HADIR | TIDAK
HADIR

%
HADIR

Pertemuan Ke-6

Jumat, 24 Oktober 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : AM
303

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

PERTEMUAN 6

39 1

97.5%

Pertemuan Ke-7

Jumat, 31 Oktober 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 1

Dimas Wibisono,
S.E., M.B.A.

PERTEMUAN 7

35 5

87.5%

Pertemuan Ke-8

Senin, 01 Desember
2025

Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : MAM
101

Elisa Jayanti

Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 8

35 5

87.5%

Pertemuan Ke-9
Selasa, 09 Desember
2025

Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
301

Elisa Jayanti

Lestari, S.E., M.M,

PERTEMUAN 9

40 0

100%

10

Pertemuan Ke-10
Senin, 15 Desember
2025

Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
301

Elisa Jayanti

Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 10

36 4

90%

11

Pertemuan Ke-11
Senin, 22 Desember
2025

Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 9

Elisa Jayanti

Lestari, S.E., M.M,

PERTEMUAN 11

40 0

100%

12

Pertemuan Ke-12
Senin, 29 Desember
2025

Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang : MAM
101

Elisa Jayanti

Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 12

37 3

92.5%

13

Pertemuan Ke-13
Senin, 05 Januari 2026
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
301

Elisa Jayanti

Lestari, S.E., M.M.

PERTEMUAN 13

39 1

97.5%




NO | PERTEMUAN HARI / DOSEN MATERI YANG JUMLAH HADIR

TGL JAM PENGAMPU DISAMPAIKAN MAHASISWA

KELAS HADIR | TIDAK | %
HADIR | HADIR

14 | Pertemuan Ke-14 Elisa Jayanti PERTEMUAN 14 37 3 92.5%

Senin, 12 Januari 2026 | Lestari, S.E., M.M. -

Jam 16:30:00 -

18:10:00, Ruang :

THEATER KH.

ABDULLAH MASDUKI

Mengetahui, Ketua Program Studi

MANAJEMEN

Dimas Wibisono, S.E., M.B.A.

16201920607
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UNIVERSITAS ALMA ATA
MANAJEMEN

JI. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

Mata Kuliah

Dosen Pengampu

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GAN]JIL

MNJ042 - Perilaku Konsumen
Dimas Wibisono, S.E., M.B.A.

Program Studi MANAJEMEN

Sem/Kelas 3/01

NO | NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah

1(2|3|4]|5 10(11 12|13 | 14

1 242400489 | FUAD FENDI v ivi|iv| iv]|v v v v v v 13
ISMAIL

2 242400490 | LIDYA SHIFA Vi vi|v]|v]|v v v |v |v |v |14
RIZKY

3 242400492 | MAYZAROH vl v v |v|v v v |v |v |v |14
NURAINI

4 242400493 | Abdul Majid v v iv]|v]|v v |v |v |v |v |14

242400494 Aditya vV v v v v v v 4 11

Karunia Putra
Aziz

6 242400495 | Ahmad Vi v vi|v v |v |v |v |v |12
Zarkhasih

7 242400496 | Akhmad Fikri | v |v | v | v | v v v |v |v |v |14
Nurrahmanto

8 242400498 | Alga Aditya V| v |v|v ]|V v |v |v |V 13
Ikhwanul
Hamid

9 242400501 | Ananda Rifgi | v |v |v | v | v v |v |v |v |v |14
Ramadhan

10 | 242400502 | Anas Dwi vi v iv|v|v v |v |v |v v |14
Cahyo

11 | 242400503 | Anisa Fatika Vi v v v ]|V v |v |v |v |v |14
Dewi

12 | 242400506 | ArumKumala | v |v | v | v | v v v v v v 14
Dewi

13 | 242400507 | ASILAH v i|v v i v v |v |v |v v |13
AZZAH

14 | 242400508 | Audia Haruki Vi ivi| v v v 13

15 | 242400509 | Az Zahra v v v v |12
Tariska Putri




NO

NIM

NAMA

PERTEMUAN KE

16

242400510

Bagus Abadi
Rahmatulloh

17

242400513

Destiana Nur
Fauziyah

12

13

14

Jumlah

11

13

18

242400514

Deswita Nur
Afifah

13

19

242400515

Dian
Rusmana
Hadi

13

20

242400516

Ergi Jovanka

13

21

242400517

Febrina
Fadzilla
Mibawani

14

22

242400520

GUNTUR
DESTA
WAHYU
SAPUTRA

14

23

242400522

Isnaini Annisa
Azzahra

14

24

242400523

Jane Salsabila

25

242400525

Kharis Alwi Al
Hafidz

26

242400526

Laili Ulul
Adzmi

27

242400527

M. Reza
Firmansyah

28

242400528

Maulana
Imamul
Hakim

14

13

13

11

13

29

242400531

Mochammad
Fakril Fadlili

14

30

242400532

Mohammad
Roseh Agniya

13

31

242400535

Muhammad
Dhiyaul
Aiman

32

242400536

R.
MUHAMMAD
ILYAS
ARROYYAN

33

242400537

Muhammad
Jaki
Muhtarom

12

11

14

34

242400543

Nisha
Usholikha

14




NO | NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1(2|3|4]|5 10|11 |12 (13| 14
35 | 242400550 | REVALINDA vivi iv]|v|v v i v v |v |v |v 14
OLYVIA
AGATHA
PUTRI
36 | 242400551 | Revo Julio VI v v ||V v v | v
Lefran
37 | 242400552 | Reza v iviv|iv]|v v v v v
Ardiansyah
38 | 242400559 | Selvy Dwi v v v |v v v |v
Hapsari
39 | 242400562 | Thalia Azila vi v v ]|v]|v v |v v |v |v |v 14
Prameswara
40 | 242400565 | Umny Nafi'a v iviv|iv]|v Vi v v v v v 14
Safana Nabila

Mengetahui, Ketua Program Studi

MANAJEMEN

Dimas Wibisono, S.E., M.B.A.

16201920607



NIM
242400489
242400490
242400492
242400493
242400494
242400495
242400496
242400498
242400501
242400502
242400503
242400506
242400507
242400508
242400509
242400510
242400513
242400514
242400515
242400516
242400517
242400520
242400522
242400523
242400525
242400526
242400527
242400528
242400531
242400532
242400535
242400536
242400537

Nama Mahasiswa Kelas Tugas

FUAD FENDI ISMAIL 01
LIDYA SHIFA RIZKY 01
MAYZAROH NURAINI 01
Abdul Majid 01
Aditya Karunia Putra Aziz 01
Ahmad Zarkhasih 01

Akhmad Fikri Nurrahmanto 01
Alga Aditya Ikhwanul Hamid 01

Ananda Rifgi Ramadhan 01
Anas Dwi Cahyo 01
Anisa Fatika Dewi 01
Arum Kumala Dewi 01
ASILAH AZZAH 01
Audia Haruki 01

Az Zahra Tariska Putri 01
Bagus Abadi Rahmatulloh 01
Destiana Nur Fauziyah 01
Deswita Nur Afifah 01
Dian Rusmana Hadi 01
Ergi Jovanka 01

Febrina Fadzilla Mibawani 01
UNTUR DESTA WAHYU SAPUTEO1

Isnaini Annisa Azzahra 01
Jane Salsabila 01
Kharis Alwi Al Hafidz 01
Laili Ulul Adzmi 01

M. Reza Firmansyah 01
Maulana Imamul Hakim 01
Mochammad Fakril Fadlili 01
Mohammad Roseh Agniya 01
Muhammad Dhiyaul Aiman 01
MUHAMMAD ILYAS ARROYYAO1
Muhammad Jaki Muhtarom 01

82
85
85
82
85
85
82
85
85
82
85
82
85
85
82
85
85
85
85
85
82
82
85
82
85
85
85
85
82
85
85
85
82

UTS

80
75
77
76
76
76
70
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
65
76
76
76
76
65
76
65
76
76
76

UAS

82
82
80
78
83
80
78
78
80
83
83
85
85
85
82
83
85
75
80
81
79
74
82
85
77
83
85
80
79
79
82
80
80

Nilai Angka
81.4
81.1
81.1

79
81.7
80.8
77.2
80.2
80.8
80.5
81.7
81.1
82.3
82.3
80.2
81.7
82.3
79.3
80.8
81.1
79.3
77.8
78.1
81.1
79.9
81.7
82.3
77.5
79.3
77.2
814
80.8
79.6



242400543
242400550
242400551
242400552
242400559
242400562
242400565

Elisa Jayanti Lestari, S.E., M.M

Nisha Usholikha 01 85

VALINDA OLYVIA AGATHA PUT01 85

Revo Julio Lefran 01 85

Reza Ardiansyah 01 82

Selvy Dwi Hapsari 01 85

Thalia Azila Prameswara 01 85

Umny Nafi'a Safana Nabila 01 85
Dosen Pengampu

/ —

76
65
70
76
65
76
76

81
79
78
72
85
80
85

81.1
77.2
78.4
77.2

79
80.8
82.3



